
 

Πανεπιστήµιο ∆υτικής Μακεδονίας 

Ειδικός Λογαριασµός Κονδυλίων Έρευνας 

 

Έντυπο: α0.41.∆0.0Φ | Έκδοση: 01 Σελ. 1 από 3 

 

  Κοζάνη, 21/12/2012 

 Αριθµ.Πρωτ.: 6822 

  

Προς: 

Πίνακα Αποδεκτών 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

Ταχ.∆/νση: Πάρκο Αγ. ∆ηµητρίου 
Ταχ. Κωδικός: 50100, Κοζάνη 
Τµήµα: Τµήµα ∆ιαγωνισµών & Συµβάσεων 
Πληροφορίες: Χρύσα Ιακωβίδου, Κατερίνα ∆ακή 
Τηλ./ Fax: 2461056440, 2461056221 
e-mail: ciakovidou@uowm.gr 

 

 
Θέµα: Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη παροχή υπηρεσιών µε 

αντικείµενο 
1. ∆ιεξαγωγή τηλεφωνικής έρευνας µε τη µέθοδο CATI , για τη συλλογή e-mail 
πιθανών συµµετεχόντων 2. 300 προσωπικές συνεντεύξεις ανδρών και 
γυναικών ηλικίας 50 ετών κι άνω στην κατοικία των συµµετεχόντων 3. Την 
κατάλληλη και επαρκή ενηµέρωση και εκπαίδευση του ερευνητικού προσωπικό 
για τους στόχους και τον τρόπο διεξαγωγής της έρευνας 

Σχετ.: Έργο: “Ερευνητικές & Εκπαιδευτικές ∆ράσεις της Έδρας -καινοτοµίας-
Επιχειρηµατικότητας-∆ιασυνοριακές Συνεργασίες”  

 
Η Επιτροπή Ερευνών του Πανεπιστηµίου ∆υτικής Μακεδονίας, έχοντας υπόψη  

• Την Υπουργική απόφαση KA.679/22.08.1996: Τροποποίηση και αντικατάσταση της απόφασης 
µε αρ. Β1/819/88 «Σύσταση Ειδικών Λογαριασµών για τη χρηµατοδότηση Ερευνητικών Έργων 
και σχετικών Υπηρεσιών ή δραστηριοτήτων που εκτελούνται στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά 
Ιδρύµατα ή Τεχνολογικά Εκπαιδευτικά Ιδρύµατα της Χώρας» 

• Τη µε αριθµ. 157/05-12-2012 απόφαση της Επιτροπής Ερευνών Π∆Μ 
  

Αποφασίζει, τη διενέργεια διαγωνισµού µε τη διαδικασία της διαπραγµάτευσης µε τρεις υποψηφίους 
αναδόχους για το σύνολο των υπηρεσιών και αντικείµενο υπηρεσίας:  

1. ∆ιεξαγωγή τηλεφωνικής έρευνας µε τη µέθοδο CATI, για τη συλλογή e-mail πιθανών 
συµµετεχόντων  

2. Τριακόσιες (300) προσωπικές συνεντεύξεις ανδρών και γυναικών ηλικίας 50 ετών κι άνω στην 
κατοικία των συµµετεχόντων  

3. Την κατάλληλη και επαρκή ενηµέρωση και εκπαίδευση του ερευνητικού προσωπικό για τους 
στόχους και τον τρόπο διεξαγωγής της έρευνας 

στα πλαίσια του έργου “Ερευνητικές & Εκπαιδευτικές ∆ράσεις της Έδρας -καινοτοµίας-
Επιχειρηµατικότητας-∆ιασυνοριακές Συνεργασίες” µε ΕΥ τον κ. Χατζηπαντελή Θεόδωρο. 
Ο προϋπολογισµός για τις παραπάνω υπηρεσίες για το σύνολο των υπηρεσιών δεν µπορεί να ξεπερνά 
το ποσό των 14.800,00€ µη συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ. 
Οι Προσφέροντες οφείλουν να καταθέσουν στη γραµµατεία της Επιτροπής Ερευνών µέχρι την  
04/01/2012 την σφραγισµένη προσφορά τους για το σύνολο των υπηρεσιών, σύµφωνα τα 
Παραρτήµατα Ι (Τεχνική Προσφορά) και ΙΙ (Οικονοµική Προσφορά). 
Μετά την αξιολόγηση των προσφορών από την επιτροπή διενέργειας του διαγωνισµού η γραµµατεία 
της Επιτροπής Ερευνών θα ενηµερώσει τους αναδόχους ώστε να προσέλθουν για την υπογραφή της 
σχετικής σύµβασης. Επιπλέον πληροφορίες µπορούν να ζητούνται όλες τις εργάσιµες ηµέρες και ώρες 
από την κ. Ιακωβίδου (τηλ. 2461056440).  

 
Ο προϊστάµενος γραµµατείας 

της Επιτροπής Ερευνών Π∆Μ 

 Γεώργιος Κωνσταντάς 

 Υπογραφή 

 
 

ΑΔΑ: Β4ΜΛ469Β7Κ-2ΦΔ



 

Πανεπιστήµιο ∆υτικής Μακεδονίας 

Ειδικός Λογαριασµός Κονδυλίων Έρευνας 

 

Έντυπο: α0.41.∆0.0Φ | Έκδοση: 01 Σελ. 2 από 3 

 

Πίνακας Αποδεκτών: 
 
1. G.P.O. 
ΕΡΕΥΝΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
∆ΗΜΟΣΚΟΠΗΣΕΙΣ – ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ 
Ν. ΠΛΑΣΤΗΡΑ 86 & ΤΡΑΛΛΕΩΝ – Ν. ΣΜΥΡΝΗ 171 21 
ΑΦΜ 094535995 ∆ΟΥ ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΤΗΛ: 210 9374190 FAX: 210 9374192 
E- MAIL: antonis@gpo.gr  
 
2. TO THE POINT Α.Ε.  
Αριστοτέλους 11 Τ.Κ 54624 Θες/νίκη 
ΤΗΛ: 2310262965 
FAX:2310 262963 
ΑΦΜ 997993262 ∆ΟΥ ΦΑΕ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Email: dk@tothepoint.gr 
 
3. ΑΜΜΩΝ ΟΒΙΣ ΕΠΕ 
ΣΥΜΒΟΥΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ –ΕΡΕΥΝΕΣ ΑΓΟΡΑΣ 
ΝΙΚ. ΤΡΥΠΙΑ 23Α ΝΕΑ ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΙΑ 14341 
ΤΗΛ: 2102585452 FAX: 2102585453 
ΑΦΜ 999454620 ∆ΟΥ Ν.ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΕΙΑΣ 
Email: info@ammonovis.com  
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι-ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

 

Α/Α 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

 
ΑΠΑΝΤΗΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ 

1 
∆ιεξαγωγή τηλεφωνικής έρευνας µε τη 
µέθοδο CATI , για τη συλλογή e-mail 
πιθανών συµµετεχόντων  

 

2 
Τριακόσιες (300) προσωπικές συνεντεύξεις 
ανδρών και γυναικών ηλικίας 50 ετών κι 
άνω στην κατοικία των συµµετεχόντων  

 

3 

Κατάλληλη και επαρκή ενηµέρωση και 
εκπαίδευση του ερευνητικού προσωπικό 
για τους στόχους και τον τρόπο διεξαγωγής 
της έρευνας 

 

 
 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

(ΕΥΡΩ) 
ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 
ΦΠΑ(ΕΥΡΩ) 

1 
∆ιεξαγωγή τηλεφωνικής έρευνας µε τη 
µέθοδο CATI , για τη συλλογή e-mail 
πιθανών συµµετεχόντων  

   

2 
Τριακόσιες (300) προσωπικές συνεντεύξεις 
ανδρών και γυναικών ηλικίας 50 ετών κι 
άνω στην κατοικία των συµµετεχόντων  

   

ΑΔΑ: Β4ΜΛ469Β7Κ-2ΦΔ



 

Πανεπιστήµιο ∆υτικής Μακεδονίας 

Ειδικός Λογαριασµός Κονδυλίων Έρευνας 

 

Έντυπο: α0.41.∆0.0Φ | Έκδοση: 01 Σελ. 3 από 3 

 

Α/Α 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

(ΕΥΡΩ) 
ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 
ΦΠΑ(ΕΥΡΩ) 

3 

Κατάλληλη και επαρκή ενηµέρωση και 
εκπαίδευση του ερευνητικού προσωπικό 
για τους στόχους και τον τρόπο διεξαγωγής 
της έρευνας 

   

Σύνολο Προσφοράς σε Ευρώ χωρίς ΦΠΑ (Αριθµητικώς) «άθροισµα» 
 

Σύνολο Προσφοράς σε Ευρώ χωρίς ΦΠΑ 
(Ολογράφως) 

 

Σύνολο Προσφοράς σε Ευρώ µε ΦΠΑ 
(Αριθµητικώς) 

«άθροισµα» 
 

Σύνολο Προσφοράς σε Ευρώ µε ΦΠΑ 
(Ολογράφως) 

 

 
 
 

Ηµεροµηνία ……../……/…….. 
Ο Προσφέρων (Υπογραφή-Σφραγίδα) 

 

ΑΔΑ: Β4ΜΛ469Β7Κ-2ΦΔ


